
UCHWAŁA NR 116/47/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz Dz.U. z 2025 r. poz. 39) oraz § 10 pkt 9 uchwały nr IX/58/2024 Rady 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej na 2025 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 82.732,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  135.647.592,06 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  119.007.879,06 zł, 

b) dochody majątkowe  16.639.713,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 82.732,00 zł, w tym przenosi się środki 

z rezerwy ogólnej w wysokości 3.140,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 157.294.282,63 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  116.556.652,63 zł, 

b) wydatki majątkowe  40.737.630,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: C386A9ED-7B80-4081-A136-C4F47E408265. Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 
 

Id: C386A9ED-7B80-4081-A136-C4F47E408265. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 116/47/2025 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA WŁASNE  

758   Różne rozliczenia 81 847,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 81 847,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

81 847,00 

Razem: 81 847,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

   ZADANIA ZLECONE  
855   Rodzina 885,00 
 85508  Rodziny zastępcze 885,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

885,00 

Razem: 885,00 
OGÓŁEM DOCHODY: 82 732,00 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 82.732,00 zł w nastepujących pozycjach: 

Zadania własne: 

1) w rozdziale 75814 zwiększa się środki w wysokości 81.847,00 zł w planie finansowym 

Starostwa z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy. 

Zadania zlecone: 

1) w rozdziale 85508 zwiększa się środki w wysokości 885,00 zł z tyt.dotacji dla PCPR . 

Id: C386A9ED-7B80-4081-A136-C4F47E408265. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 116/47/2025 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA WŁASNE  

758   Różne rozliczenia -3 140,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -3 140,00 
  4810 Rezerwy -3 140,00 

801   Oświata i wychowanie 81 847,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7 156,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 725,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 431,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 750,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 750,00 
 80115  Technika 35 778,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 735,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 077,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 298,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 158,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 183,00 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
28 623,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -15 541,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 144,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 692,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -32 423,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
7 155,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 14 312,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
11 450,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 862,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 24 851,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 557,31 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 207,97 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
19 081,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 557,31 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 207,97 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 770,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

Id: C386A9ED-7B80-4081-A136-C4F47E408265. Strona 1



  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

-3 317,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 317,00 
926   Kultura fizyczna 3 140,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 140,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 140,00 
 92695  Pozostała działalność 2 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
Razem:    81 847,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA ZLECONE  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -6 481,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 6 481,00 
855   Rodzina 885,00 
 85508  Rodziny zastępcze 885,00 
  3110 Świadczenia społeczne 885,00 

Razem: 885,00 
OGÓŁEM WYDATKI: 82 732,00 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 82.732,00 zł  oraz dokonuje się zmian 

w planie wydatków w nastepujących pozycjach: 

Zadania własne: 

1) w rozdziale 75818 przenosi się środki w wysokości 3.140,00 z rezerwy ogólnej : 

- do rozdizału 92601 w wysokości 1.140,00 zł w planie finansowym Zespołu Szkół w Małkini 

Górnej z przeznaczeniem na konserwację boisk szkolnych, 

- do rozdziału 92695 w wysokosci 2.000,00 w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup artykułów spożywczych do wykorzystania podczas zawodów sportowych. 

2) w rozdziałach 80102, 80113, 80115, 80117 i 80120 zwiększa się środki w wysokości 

81.847,00 zł z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na realizację zadań oświatowych 

w następujących szkołach: 

a) Zespół Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie w wysokości 7.906,00 zł, 

b) Zespół Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej w wysokości 28.622,00 zł, 

c) Zespół Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej w wysokości 40.549,00 zł, 

d) Liceum Ogólnokształcące w Ostrowi Mazowieckiej w wysokości 4.770,00 zł. 

3) w rozdziale 80115 dokonuje się zmian w wysokości 58.699,00 zł w planie finansowym Zespołu 

Szkół w Małkini Górnej z przeznaczeniem na remont sal lekcyjnych, zakup wyposażenia oraz 

Id: C386A9ED-7B80-4081-A136-C4F47E408265. Strona 2



na wydatki związane z realizacją projektu pn " Szkolnictwo zawodowe w powiecie ostrowskim 

- edukacja przyszłości". 

4) w rozdziałach 80120 i 80146 dokonuje się zmian w wysokości 22.765,28 zł w planie 

finansowym Liceum Ogólnokształcące w Ostrowi Mazowieckiej z przeznaczeniem na podróże 

służbowe oraz na wydatki związane z realizacją projektu pn " Kompetencje i umiejętności 

paszportem w dorosłość uczniów". 

5) w rozdziale 85218 dokonuje się zmian w wysokości 3.317,00 zł w planie finansowym 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na zfśs. 

Zadania zlecone: 

1) w rozdzilae 75411 dokonuje się zmian w wysokości 6.481,00 zł w planie finansowym 

Komendy Powiatowej PSP  na bieżące regulowanie zobowiązań, 

2) w rozdziale 85508 zwiększa się środki w wysokości 885,00 zł w planie finansowym PCPR 

w związku z otrzymaną dotacją na finansowanie pobytu dziecka cudzoziemskiego w rodzinnej 

pieczy zastępczej. 

Id: C386A9ED-7B80-4081-A136-C4F47E408265. Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 116/47/2025 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH USTAWAMI NA 2025 ROK 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
      ZADANIA ZLECONE   

855     Rodzina 885,00 
  85508   Rodziny zastępcze 885,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

885,00 

Razem: 885,00 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
      ZADANIA ZLECONE   

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 
    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy -6 481,00 

    4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 6 481,00 

855     Rodzina 885,00 
  85508   Rodziny zastępcze 885,00 
    3110 Świadczenia społeczne 885,00 

Razem: 885,00 

Id: C386A9ED-7B80-4081-A136-C4F47E408265. Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: C386A9ED-7B80-4081-A136-C4F47E408265. Strona 2


	UCHWAŁA NR 116/47/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2025 ROK
	pkt 1 w zał.1

	Załącznik 2 - ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2025 ROK
	pkt 1 w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 pkt 1
	tir. 2 (2) w zał.2 pkt 1

	pkt 2 w zał.2
	lit. a w zał.2 pkt 2
	lit. b w zał.2 pkt 2
	lit. c w zał.2 pkt 2
	lit. d w zał.2 pkt 2

	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2

	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE ZMIAN WWYDATKACH ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH ZZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ IINNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2025ROK

DOCHODY


		2025-04-28T10:08:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




